高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 10月 24日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 339號

主旨:交通部觀光署訂於113年11月5日（二）上午 11 時，假華山1914文創產業園區

西2館，辦理【永續ING 旅遊來+1】輔導紀錄片成果發表記者會，請會員旅

行社共襄盛舉，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113年 10月 23日觀業字第 1133002998號函辦理。

2. 為倡導永續旅遊轉型，以多元方向輔導旅行業者與國際接軌，該署於今(113)

年輔導 3家旅行業者申請「GTS綠色旅行標章」，並拍攝輔導紀錄影片，透過

參與業者之經驗分享及倡議，鼓勵旅行業者一同加入永續旅遊的行列。

3. 該署謹訂於 113年 11月 5日（二）上午 11 時至 12時，假華山 1914文創產

業園區西 2館，辦理【永續 ING 旅遊來+1】輔導紀錄片成果發表記者會，敬

邀貴單位出席該場活動，共同促進永續旅遊之策略交流。

4. 活動資訊詳如附件，請貴單位於 113年 10月 30日前填寫線上表單(網址：

https://forms2024.pse.is/11_05)，以利該署統計出席人數；另為共同響應

低碳永續，鼓勵出席貴賓搭乘大眾交通運輸工具前往，實踐一場永續低碳記

者會。

5. 若有相關問題請洽該案活動聯繫窗口：欣傳媒股份有限公司陳小姐(聯絡電話：

0930-099-665；電子郵件：chenyuju.rui@gmail.com)。

6. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。網址

https://tad-documentap.tad.gov.tw

識別碼:14E81C2A5D        發文字號:1133002998

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:chenyuju.rui@gmail.com
https://tad-documentap.tad.gov.tw/